平成２７年３月２７日

各  位

                                        会 社 名  株 式 会 社 ソ ル コ ム

                                        代表者名  代表取締役社長 平原 敏行

                                             （コード番号 １９８７ 東証第二部）

                                        問合せ先  取締役総務部長 貴舩 賢次

                                                （ＴＥＬ 082-504-3300）

人事異動のお知らせ

 人事異動につきまして、平成２７年３月２７日開催の当社第６８回定時株主総会及びその後の取締役会にお

いて、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

氏 名 新役職 旧役職

松本
まつもと

 和眞
かずまさ

取締役

㈱ソルコムマイスタ社長（3/27）
取締役 安全品質管理本部長

森岡
もりおか

 寅雄
と ら お

 取締役 岡山支店長（3/27） 執行役員 岡山支店長

長山
ながやま

 和博
かずひろ

取締役 ＮＴＴ事業本部 アクセス部長（3/27）

兼 ＮＴＴ事業本部 テクニカルセンタ長（4/1）

執行役員

ＮＴＴ事業本部 アクセス部長

花本
はなもと

 泰孝
やすたか

 常務執行役員 安全品質管理本部長（3/27） 常務執行役員 広島支店長

大橋
おおはし

 正直
まさなお

 広島支店長（3/27） ＩＴ事業本部 エンジニアリング部長

神原
かみはら

 藤人
ふ じ と

 ＩＴ事業本部 エンジニアリング部長（3/27） 山口支店 次長

広瀬
ひ ろ せ

 孝司
た か し

 アイネット通信㈱社長（3/27） 福山支店長

後藤
ご と う

 昇二朗
し ょ う じ ろ う

 福山支店長（3/27） ＮＴＴ事業本部 ＮＴＴ営業部 担当部長

寳田
ほ う だ

 雅
ま さ

裕
ひろ

 監査室長（4/1）
ＣＳＲ推進本部 ＩＳＯ推進室長

兼 Ｊ－ＳＯＸ推進室長

兼 コンプライアンス推進室長

守田
も り た

 賢司
け ん じ

ＣＳＲ推進本部 ＩＳＯ推進室長（4/1）

兼 Ｊ－ＳＯＸ推進室長

兼 コンプライアンス推進室長

ＮＴＴ事業本部 テクニカルセンタ長

下田
し も だ

 比呂志
ひ ろ し

 ユーザビジネス推進部長（4/1） －

２．退職

（平成２７年３月３１日付）

氏 名 現職 記事

中村
なかむら

 家
いえ

隆
たか

 監査室長

大多和
お お た わ

 守
まもる

 ユーザビジネス推進部長